
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2023 až 31.3.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

31.3.2023
10:28:28

31.3.2023
10:36:32

Odeslan
á

scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Veřejné opatrovnictví - sběr dat Dodáním do schránky
OVM

ne

31.3.2023
9:57:39

31.3.2023
10:03:00

Odeslan
á

6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Zaslání protokolu o kontrole výkonu samostatné
působnosti svěřené orgánům obce Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

31.3.2023
7:31:52

31.3.2023
7:33:50

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Výzva k doplnění žádosti Dodáním do schránky
OVM

ne

31.3.2023
7:31:50

31.3.2023
7:33:50

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Usnesení o přerušení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

31.3.2023
6:24:13

31.3.2023
7:33:50

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení darů Dodáním do schránky
OVM

ne

30.3.2023
13:59:14

30.3.2023
14:08:51

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

30.3.2023
12:32:58

30.3.2023
12:36:30

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Výzva k doplnění žádosti Dodáním do schránky
OVM

ne

30.3.2023
12:32:56

30.3.2023
12:36:30

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Usnesení o přerušení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

30.3.2023
12:32:55

30.3.2023
12:36:30

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Výzva k doplnění žádosti Dodáním do schránky
OVM

ne

30.3.2023
12:32:54

30.3.2023
12:36:30

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Usnesení o přerušení společného řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

29.3.2023
19:00:44

30.3.2023
7:22:11

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Informace o přechodu agendy MV a SZR na
Digitální a informační agenturu

Dodáním do schránky
OVM

ne

29.3.2023
14:03:39

29.3.2023
14:53:58

Přijatá uk9gx2j Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.,
Kojetínská 3666/64, 76701 Kroměříž, CZ

Pozvánka na společné zasedání starostů měst a
obcí - Holešovská část

Dodáním do schránky
OVM

ne

28.3.2023
19:03:25

29.3.2023
8:15:05

Přijatá nf5dxbu EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
60200 Brno, CZ

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie Dodáním do schránky
OVM

ne

28.3.2023
15:11:30

28.3.2023
15:12:05

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Skartace a archivace voleb. dokument. za roky
2021 až 2022 a z volby prezidenta v roce 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

28.3.2023
13:23:59

28.3.2023
13:30:42

Odeslan
á

yphaax8 Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17,
Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Porovnání položek výpočtu stočného 2022 Dodáním do schránky
OVM

ne

28.3.2023
11:50:03

28.3.2023
15:11:17

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

27.3.2023
15:41:57

27.3.2023
15:44:05

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-ZmenaDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

26.3.2023
20:27:02

27.3.2023
7:20:15

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Dopis MV - starostům obcí, hejtmanům, AK ČR,
SMO ČR, SMS ČR - restrukturalizace ČP

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.3.2023 0: 27.3.2023 7: Přijatá jjqjqih Správa základních registrů, Na vápence Sdělení Dodáním do schránky ne

1/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2023 až 31.3.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

00:54 20:15 915/14, Žižkov, 13000 Praha 3, CZ OVM
24.3.2023

10:49:55
24.3.2023

13:42:02
Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres

Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Výkaz EP5-01 Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
17:01:04

22.3.2023
17:01:40

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení   o zahájení společného územního a
stavebního řízení

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
12:45:11

22.3.2023
12:47:57

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zahájení řízení Studna Valigura Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
11:57:34

22.3.2023
12:15:00

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva odvolání Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
11:50:18

22.3.2023
12:15:00

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva na
odvolání

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
10:05:43

22.3.2023
10:38:40

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
8:39:37

22.3.2023
13:55:39

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí- Dodáním do schránky
OVM

ne

22.3.2023
8:21:41

22.3.2023
8:35:25

Odeslan
á

p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

Oznámení o zahájení kontroly Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2023
15:49:17

22.3.2023
11:37:30

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

21.3.2023
15:49:17

22.3.2023
11:37:30

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

21.3.2023
14:42:44

22.3.2023
7:27:40

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace o dotacích MMR ČR Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2023
12:54:13

21.3.2023
12:55:50

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

FWD:Oznámení o poskytnutí finančních prostředků
na provoz v roce 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2023
9:33:48

21.3.2023
9:39:54

Přijatá 4ft83ep UKZ.CZ s.r.o., Křenová 409/52, Trnitá,
60200 Brno, CZ

doklady UKZ Dodáním do schránky
OVM

ne

21.3.2023
7:37:53

21.3.2023
7:39:33

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Smluvní fakturace: FV2305485 Dodáním do schránky
OVM

ne

20.3.2023
18:06:52

21.3.2023
7:24:02

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Zahájení řízení - přihlášení do řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

20.3.2023
11:27:22

20.3.2023
17:42:36

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Zahájení řízení Přihlášením ne

20.3.2023
11:27:22

20.3.2023
13:11:37

Odeslan
á

ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná
1684, 76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k akci Rohálovská 50ka Přihlášením ne

20.3.2023
8:38:57

20.3.2023
10:11:42

Přijatá ck4zkyk Dopravní značení Mana s.r.o., Květná
1684, 76901 Holešov, CZ

žádost o vyjádření k akci Rohálovská 50ka Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023 18: 19.3.2023 16: Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843 RE:Zahájení řízení - přihlášení do řízení Dodáním do schránky ne

2/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2023 až 31.3.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

49:47 21:13 Kostelec u Holešova, CZ OVM
17.3.2023

18:44:12
19.3.2023

16:21:13
Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843

Kostelec u Holešova, CZ
RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva odvolání Dodáním do schránky

OVM
ne

17.3.2023
18:41:50

19.3.2023
16:21:13

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva odvolání Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
18:38:52

19.3.2023
16:21:13

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva odvolání Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
18:35:01

19.3.2023
16:21:13

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva odvolání Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
16:03:47

17.3.2023
17:59:38

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

17.3.2023
16:03:47

17.3.2023
17:59:39

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

17.3.2023
16:03:47

17.3.2023
17:59:39

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

17.3.2023
16:03:46

17.3.2023
17:59:38

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

17.3.2023
16:03:46

17.3.2023
17:59:39

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Zahájení řízení Přihlášením ne

17.3.2023
16:03:45

20.3.2023
8:33:27

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Dohodnutí termínu zápisu do MŠ Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
14:01:27

17.3.2023
14:10:11

Přijatá p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

Oznámení o zahájení kontroly Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
10:32:16

17.3.2023
11:42:28

Přijatá 5ncn6vs Územní pracoviště v Holešově (Finanční
úřad pro Zlínský kraj), Pivovarská 1419,
76901 Holešov, CZ

Potvrzení o neexistenci nedoplatků Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
8:45:52

17.3.2023
8:48:27

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

17.3.2023
8:38:54

17.3.2023
8:38:57

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list Dodáním do schránky
OVM

ne

16.3.2023
14:10:03

16.3.2023
14:27:24

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

 žádost o důchod Dodáním do schránky
OVM

ne

16.3.2023
11:12:29

16.3.2023
11:22:49

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Dohodnutí termínu zápisu do MŠ Dodáním do schránky
OVM

ne

16.3.2023
10:58:53

16.3.2023
11:10:55

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Oznámení o zahájení řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2023 15: 15.3.2023 16: Odeslan 5ncn6vs Územní pracoviště v Holešově (Finanční Potvrzení o bezdlužnosti Dodáním do schránky ne

3/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2023 až 31.3.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

29:30 40:40 á úřad pro Zlínský kraj), Pivovarská 1419,
76901 Holešov, CZ

OVM

15.3.2023
14:29:26

16.3.2023
8:12:31

Odeslan
á

m3t3vg9 ELMO a.s., Příluky 386, 76001 Zlín, CZ Žádost o vyjádření k územnímu řízení Přihlášením ne

15.3.2023
13:27:16

16.3.2023
10:20:08

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz v roce 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2023
13:07:27

15.3.2023
13:42:55

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení o poskytnutí finančních prostředků na
provoz v roce 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2023
9:48:17

15.3.2023
9:49:14

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.3.2023
8:06:25

15.3.2023
8:45:34

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

14.3.2023
16:31:05

15.3.2023
8:45:34

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

14.3.2023
11:43:21

14.3.2023
11:44:41

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Pracovní náplň obsluhy plynové kotelny - Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2023
16:46:28

13.3.2023
16:48:37

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2023
16:44:14

13.3.2023
16:48:37

Přijatá 88dz4zk Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, Bohnice,
18100 Praha 8, CZ

Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2023
12:08:35

13.3.2023
12:59:19

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

13.3.2023
8:41:37

13.3.2023
8:42:27

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2304972 Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2023
8:38:03

13.3.2023
8:40:48

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2304798 Dodáním do schránky
OVM

ne

13.3.2023
7:32:03

13.3.2023
8:04:34

Přijatá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Oznámení kontroly KV Dodáním do schránky
OVM

ne

11.3.2023
11:00:09

13.3.2023
8:04:34

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Zahájení řízení - přihlášení do řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

11.3.2023
10:53:04

13.3.2023
8:04:34

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Zahájení řízení - přihlášení do řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

11.3.2023
10:42:48

13.3.2023
8:04:34

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Zahájení řízení - přihlášení do řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

10.3.2023
18:13:01

11.3.2023
10:22:44

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Zahájení řízení Přihlášením ne

10.3.2023 18: 11.3.2023 10: Odeslan skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843 Zahájení řízení Přihlášením ne

4/5



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.1 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.3.2023 až 31.3.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

13:01 22:44 á Kostelec u Holešova, CZ
10.3.2023

18:13:00
11.3.2023

10:22:44
Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Zahájení řízení Přihlášením ne

9.3.2023
8:56:10

9.3.2023
9:05:38

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Správa základních registrů),
Na vápence 915/14, 13000 Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 2 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.3.2023
8:56:10

9.3.2023
9:05:38

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Správa základních registrů),
Na vápence 915/14, 13000 Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno - část 1 z 2

Dodáním do schránky
OVM

ne

9.3.2023
4:28:02

9.3.2023
8:18:57

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Správa základních registrů),
Na vápence 915/14, 13000 Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.3.2023
15:44:00

8.3.2023
15:45:00

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Správa základních registrů),
Na vápence 915/14, 13000 Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

8.3.2023
15:41:00

8.3.2023
15:42:15

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Správa základních registrů),
Na vápence 915/14, 13000 Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

2.3.2023
17:25:45

3.3.2023
7:55:36

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Zahájení řízení - přihlášení do řízení Dodáním do schránky
OVM

ne

2.3.2023
10:16:17

2.3.2023
17:10:15

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Zahájení řízení Přihlášením ne

1.3.2023
16:08:56

2.3.2023
7:50:28

Přijatá 7c83wfs Svazek obcí pro hospodaření s odpady -
Bystřice pod Hostýnem, Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Oznámení o zveřejňování dokumentů rozpočtová
zodpovědnost

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.3.2023
7:49:20

1.3.2023
7:51:12

Přijatá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 84

5/5


